EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0 1 /2024

COLEGIADO DE DIRIGENTES MUNICIPAIS DE CULTURA DA AMMOC

A Coordenadora do Colegiado de Dirigentes Municipais de Cultura da AMMOC,

Srª. Tatiane Olivia Riffel da Costa, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

membros deste colegiado para reunião ORDINÁRIA, a realizar-se:

Data: 13 de setembro de 2024.
Hora: 09h00 às 12h00
Local: Sala  de Reuniões AMMOC

Pauta:

1. Abertura e acolhida;

2. Política Nacional Aldir Blanc – continuidade procedimentos operacionais;

3. Residuais LPG e prestação de contas - o que podemos fazer nesse momento;

4. Assuntos Gerais.

Contamos com a participação de todos.

Joaçaba -SC, 03 de setembro de 2024.

Tatiane Olivia Riffel da Costa
Diretora de Cultura de Capinzal

Coordenadora do Colegiado de Cultura da AMMOC